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Dotyczy:
przetargu   nieograniczonego   na   udzielenie   Gminie   Szreńsk kredytu   długoterminowego   w   wysokości
978.999,00 PLN na finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań.

OPOWIEDZI  NA  ZADANE PYTANIA Nr 2

Prosimy o zamieszczenie na stronie następujących dokumentów:
1. Opinii RIO z wykonania budżetu za 2010 rok. W przypadku braku przedmiotowej opinii, prosimy o

informację, czy możliwe jest przedłożenie opinii do czasu uruchomienia środków z kredytu.
W powyższej sprawie jest zamieszczona informacja na naszej stronie, dodatkowo informuję że
nie jest możliwe dostarczenie dokumentów do momentu uruchomienia kredytu.

2. Uchwały Rady Gminy z wykonania budżetu za 2010 rok.
Odpowiedź na to pytanie ściśle wiąże się z   pytaniem  Nr 1,odpowiedź brzmi nie.
3. Informacji o aktualnej liczbie ludności na terenie Zamawiającego i stopie bezrobocia,
Liczba ludności w Gminie na dzień 31.12. 2010r. 4571 osób, bezrobocie na terenie gminy wynosi 286
w tym  136 kobiet
4. Informacji o stanie mienia.
Odpowiedź na to pytanie stanowi złącznik do wyjaśnień, który również jest zamieszczony na
stronie.

Ponadto prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. W jakim dniu należy przyjąć uruchomienie środków kredytowych? Prosimy o określenie konkretnej daty
na potrzebę wyliczenia ceny kredytu. Odpowiedź udzielono na naszej stronie, w pierwszej odpowiedzi

2. W jakim dniu miesiąca następować będzie spłata kredytu i odsetek? Prosimy o określenia konkretnej
daty zarówno do umowy kredytowej oraz na potrzeby wyliczenia ceny kredytu. Odpowiedź udzielono
na stronie w pierwszej odpowiedzi

3. Czy uruchomienie kredytu nastąpi na podstawie pisemnej dyspozycji przesłanej faxem, a następnie
pocztą tradycyjną? Akceptujemy taką formę

4. Według jakiej stopy odsetek mają być liczone niespłacone w terminie raty kredytu? Czterokrotność
wysokości stopy kredytu lombardowego NBP
5. Czy do wyliczenia odsetek w ofercie należy przyjąć rzeczywistą liczbę dni tj. miesiąc — rzeczywista ilość

dni, rok 365/366 dni, oraz czy do umowy kredytowej będzie można przyjąć taką samą liczbę dni? 365
6. Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w innych bankach niż BGK ciążą zajęcia egzekucyjne

Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w rys. PLN). NIE
7. Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w innych bankach niż BGK. Jeżeli

tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w innych bankach niż BGK (w tys. PLN).NIE
8. Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy były prowadzone wobec Państwa działania

restnikturyzacyjne zadłużenia w innych bankach. NIE
9. Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za

pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w innych bankach. NIE
10. Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to

prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN). NIE
11. Prosimy o podanie wartości złożonych wniosków o dofinansowanie ze środków UE zadań

realizowanych przez Państwa w ramach budżetu roku bieżącego, dla których nie uzyskano jeszcze
decyzji  (w  tys.  PLN),Gmina nie posiada złożonych wniosków o dofinansowania z UE



12. Prosimy o podanie wartości planowanych do złożenia wniosków o dofinansowanie ze środków UE zadań
realizowanych przez Państwa w ramach budżetu roku bieżącego, dla których nie uzyskano jeszcze
decyzji (w tys. PLN), Nie planowane

13. Prosimy o informację czy wszystkie planowane dofinansowania ze środków UE w roku bieżącym
zostały uwzględnione w planie budżetowym roku bieżącego Jeżeli nie, to prosimy o podanie kwoty
planowanego dofinansowania, które nie zostało uwzględnione w planie budżetowym roku bieżącego (w
tys. PLN). tak

14. Prosimy o informację jaka jest wartość rozpoczętych przedsięwzięć inwestycyjnych planowanych do
realizacji  w  roku  bieżącym (w tys.  PLN), Przebudowa drogi Gminnej w miejscowości Pączkowo o
wartości kosztorysowej 114 tyś. zł.

15. Prosimy o informację, z których przedsięwzięć inwestycyjnych mogą Państwo ewentualnie zrezygnować
w przypadku realizacji dochodów na znacznie niższym poziomie od planowanego. nie planuję się
rezygnacji z przedsięwzięć inwestycyjnych.

16. Prosimy o informację jaki jest procentowy udział własny w przedsięwzięciach inwestycyjnych (w %)
finansowanych przedmiotowym kredytem. Prosimy o informację jakie jest źródło finansowania wkładu
własnego. 50%

17. Prosimy o informację jaki jest procentowy udział środków z UE w przedsięwzięciach inwestycyjnych (w
%) finansowanych przedmiotowym kredytem. Prosimy o informację jaki jest procentowy udział środków
z UE w przedsięwzięciu inwestycyjnym, które zostały już uzyskane - podpisano już umowę (w %).

 Ogłoszony przetarg na kredyt długoterminowy Zamawiający jasno  określił jego  przeznaczenie:
-  100.000,00zł.na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2011 roku z przeznaczeniem na
wykonanie nawierzchni jezdnej ulicy Młyńskiej w miejscowości Szreńsk.
-   878.999,00  na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.
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